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Mahasiswa 

Detail Kelas 

Dosen Pengajar 

Peserta Kelas 

Kontrak Kuliah 

Jadwal Perkuliahan 

Presensi Kelas 

Kesan Perkuliahan 

Jadwal Ujian 

Nilai Perkuliahan 

Rekap Kuesioner 

RPS 

Tugas Kuliah 

 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Senin, 19 Sep 2022 

13:00 - 15:30 

Penjelasan RPS dan pengantar bencana 

Penjelasan RPS dan pengantar benga 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

2 Senin, 26 Sep 

2022 

13:00 - 15:30 

Penyampaian Sendai Framework 

Penjelasan Sendai Framework Bahan pembe 

lajaran yang telah dibagikan adalah Sendai F 

ramework 

Abdu Rahim Kamil, S.Ke 

p., Ns., MS 

 
45 100.00 

 

3 Senin, 3 Okt 2022 

13:00 - 15:30 

SPGDT bencana 

SPGDT bencana 

Ns Masmun Zuryati, MKe 

p 

 
45 100.00 

 

4 Senin, 10 Okt 2022 

13:00 - 15:30 

penanggulangan bencana pada kelompok r 

entan 

penanggulangan bencana pada kelompok r 

entan 

Ns Masmun Zuryati, MKe 

p 

 
43 95.56 

 

5 Senin, 17 Okt 2022 

13:00 - 15:30 

Perlindungan Perawat bagi petugas dan car 

egiver pada bencana 

Perlindungan Perawat bagi petugas dan car 

egiver pada bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

6 Senin, 24 Okt 

2022 

13:00 - 15:30 

Perawatan psikososial dan spiritual pada kor 

ban bencana 

Perawatan psikososial dan spiritual pada kor 

ban bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

7 Senin, 31 Okt 2022 

13:00 - 15:30 

askep bencana dalam masalah kep jiwa 

Askep bencana dalam kontek malasah kep ji 

wa 

Ns. Slametiningsih, S.Kep, 

Ns, M.Kep,Sp.Kep.J 

 
44 97.78 

 

8 Senin, 7 Nov 2022 

13:00 - 15:30 

Traige Bencana 

Triage Bencana 

Abdu Rahim Kamil, S.Ke p., 

Ns., MS 

 
45 100.00 

 

9 Senin, 14 Nov 2022 

13:00 - 15:30 

Fase rehabilitáis dan rekonstruksi bencana 

Fase rehabilitáis dan rekonstruksi bencana 

Ns. Rohman Azzam MKep, 

Sp KMB 

 
45 100.00 

 

11 Senin, 28 Nov 

2022 

13:00 - 15:30 

manajemen bencana 

manajemen bencana 

Ns Masmun Zuryati, MKe 

p 

 
45 100.00 

 

12 Senin, 5 Des 2022 

13:00 - 15:30 

Emergency Medical Teams 

Emergency Medical Teams 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

13 Senin, 12 Des 2022 

13:00 - 15:30 

Promosi kesehatan dan pemenuhan kebutuh 

an pasca bencana 

Promosi kesehatan dan pemenuhan kebutuh 

an pasca bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

14 Senin, 19 Des 2022 

13:00 - 15:30 

Pengurangan faktor Risiko Bencana 

Pengurangan faktor Risiko Bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

15 Senin, 26 Des 

2022 

13:00 - 15:30 

Presentasi kelompok 

Presentasi kelompok 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

16 Senin, 2 Jan 2023 

13:00 - 15:30 

Presentasi Kelompok 

Presentasi Kelompok 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

17 Rabu, 25 Jan 2023 

09:30 - 10:30 

Simulasi tabel top 

Simulasi tabel top 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

 

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil 

Mata Kuliah KK72015 - Keperawatan Bencana - 2 SKS Nama Kelas 83 

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Reguler 

Kapasitas 50 Peserta 45 

 



Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

Cetak 
 Kembali ke Daftar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA


Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan


Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510


Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA


ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK72015 - Keperawatan Bencana Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19

Sep

2022

26

Sep

2022

3

Okt

2022

10

Okt

2022

17

Okt

2022

24

Okt

2022

31

Okt

2022

14

Nov

2022

28

Nov

2022

5

Des

2022

12

Des

2022

19

Des

2022

26

Des

2022

2

Jan

2023

25

Jan

2023

1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA H H H A H H H H H H H H H H H

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA H H H A H H H H H H H H H H H

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 2019720031 DWI UTAMI H H H H H H A H H H H H H H H

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA H H H H H H H H H H H H H H H

8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H

9 2019720049 ASA NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

13 2019720062 AULYA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH H H H H H H H H H H H H H H H

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

16 2019720069 RINA ANDRIANA H H H H H H H H H H H H H H H

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN H H H H H H H H H H H H H H H

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH H H H H H H S H H H H H H H H

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA H H H H H H H H H H H H H H H

22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA H H H H H H H H H H H H H H H

23 2019720089 MARLIANA NASYA H H H H H H H H H H H H H H H

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI H H H H H H H H H H H H H H H

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

27 2019720118 DEVI INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI H H H H H H H H H H H H H H H

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO H H H H H H H H H H H H H H H
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Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA


ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK72015 - Keperawatan Bencana Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19

Sep

2022

26

Sep

2022

3

Okt

2022

10

Okt

2022

17

Okt

2022

24

Okt

2022

31

Okt

2022

14

Nov

2022

28

Nov

2022

5

Des

2022

12

Des

2022

19

Des

2022

26

Des

2022

2

Jan

2023

25

Jan

2023

31 2019720136 MUHAMAD FADLI PRATAMA SUTISNA H I H H H H H H H H H H H H H

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA H H H H H H H H H H H H H H H

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH H H H H H H H H H H H H H H H

34 2019720149 RIFA` HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

36 2019720155 SETIANI H H H H H H H H H H H H H H H

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI H H H H H H H H H H H H H H H

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA H H H H H H H H H H H H H H H

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA H H H H H H H H H H H H H H H

41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY H H H H H H H H H H H H H H H

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H H

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA H H H H H H S H H H H H H H H

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : 83
Kode Mata kuliah : KK72015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 83.50 A- ✔  
2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 85.00 A ✔  
3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 77.25 B+ ✔  
4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 79.50 B+ ✔  
5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH 83.25 A- ✔  
6 2019720031 DWI UTAMI 84.25 A- ✔  
7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 86.50 A ✔  
8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 89.50 A ✔  
9 2019720049 ASA NUR FADILA 83.25 A- ✔  
10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 89.50 A ✔  
11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 81.75 A- ✔  
12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 82.75 A- ✔  
13 2019720062 AULYA RAHMAH 80.50 A- ✔  
14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 91.75 A ✔  
15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 84.75 A- ✔  
16 2019720069 RINA ANDRIANA 88.75 A ✔  
17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 79.50 B+ ✔  
18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 85.75 A ✔  
19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 79.50 B+ ✔  
20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 87.00 A ✔  
21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 85.00 A ✔  
22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 75.00 B+ ✔  
23 2019720089 MARLIANA NASYA 81.75 A- ✔  
24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 78.75 B+ ✔  
25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 74.25 B ✔  
26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 82.50 A- ✔  
27 2019720118 DEVI INDRIYANI 75.00 B+ ✔  
28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 75.00 B+ ✔  
29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 75.00 B+ ✔  
30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 81.25 A- ✔  

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa  Cetak   Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : 83
Kode Mata kuliah : KK72015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 2019720136 MUHAMAD FADLI PRATAMA
SUTISNA

81.75 A- ✔  

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 75.00 B+ ✔  
33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 90.25 A ✔  
34 2019720149 RIFA` HANIFAH 75.00 B+ ✔  
35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 81.00 A- ✔  
36 2019720155 SETIANI 79.50 B+ ✔  
37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 78.75 B+ ✔  
38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 86.50 A ✔  
39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 75.00 B+ ✔  
40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 75.75 B+ ✔  
41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 75.75 B+ ✔  
42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 84.25 A- ✔  
43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 75.00 B+ ✔  
44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 78.25 B+ ✔  
45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 81.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 7 Februari 2023, 15:13:07
Paraf Dosen : 

Ns Masmun Zuryati, MKep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ns Neneng Kurwiyah, MNS
Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB
Abdu Rahim Kamil, S.Kep., Ns., MS
Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK


